
       

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2023 m. rugsėjo 8 d. įsakymu Nr. LŠCV3-26 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2023 M. RUGSĖJO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI, PASKAITOS  

 

 

METODINĖ VEIKLA 

 

PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Įvadiniai mentorystės 

mokymai 

25 d.  

 

15.00 val. 

 

Vieta derinama  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

NVC konsultantas 

Gytis Valatka ir 

psichologė Kristina 

Aidietienė. 

Įvairių dalykų 

mokytojams bei 

pagalbos mokiniui 

specialistams  

Grupė suformuota 

2 

Bendrakūros sesija kuriant 

Lazdijų r. savivaldybės 

tinklaveikos modelį , 

pasirengimas naujam 

ugdymo proceso 

organizavimui 

25-26 d. 

 

9.30 val. 

Druskininkai Eglė Mačionienė,  

Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Lektorių grupė Mokyklų vadovams ir 

jų pavaduotojams 

ugdymui 

Finansuojama 

Tūkstantmečio mokyklų 

programos lėšomis 

3 

Lietuvos vietos 

bendruomenių lyderių ir kitų 

gyventojų civilinės saugos 

švietimo mokymai 

28 d. 

 

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

Eglė Mačionienė,  

Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo 

departamento prie 

Vidaus reikalų 

ministerijos Vilniaus 

priešgaisrinės 

gelbėjimo valdybos 

specialistai 

Bendruomenių 

lyderiams ir nariams, 

visiems 

besidomintiems 

Informacija ir 

registracija iki 2023-09-

22 pas Lazdijų rajono 

savivaldybės 

administracijos Vietinio 

ūkio vyr. specialistą Vitą 

Merkininką tel. 8 614 

96312 arba el. p. 

vitas.merkininkas@lazdi

jai.lt.  

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt
mailto:vitas.merkininkas@lazdijai.lt
mailto:vitas.merkininkas@lazdijai.lt


Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Metodinio būrelio  

pirmininkas 

Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Socialinių pedagogų ir psichologų 

metodinio būrelio pasitarimas 

19 d.  

13.00 val. 

Lazdijų švietimo centras Jurgita Kavaliauskienė, 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos socialinė 

pedagogė metodininkė 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,             

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

2. 

Mokyklų bibliotekininkų metodinio 

būrelio pasitarimas 

28 d.  

13.00 val.  

Lazdijų švietimo centras Asta Makauskienė, VESK 

Pietų Lietuvos filialo 

bibliotekininkė  

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyr. specialistė 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu arba 

Lazdijų švietimo 

centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė,  Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 318) 

51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos  karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. bendrojo 

ugdymo mokyklos   

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistės 

Būtina iš anksto  suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis veiklinimas  

Savanorystė Pasaulio jaunimo 

šiuolaikinės penkiakovės 

čempionate 

13 d. 

8.00 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

 

18 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

LSC sporto komplekso 

„Druskininkai“ specialistai 

Lazdijų r. Veisiejų S. Gedos 

gimnazijos I- IV kl. 

gimnazistams 14 d. 

8.00 val. 

 

 Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779, 8 620 22542 arba www.semiplius.lt 

 

Direktorė                            Eglė Mačionienė 

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/

